ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  Е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 сентября 2022 года			г. Рубцовск	       		№ 17-04

О выделении средств на награждение победителей муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года - 2023» в номинации «Педагогический дебют - 2023» и поощрение членов Профсоюза, участников конкурсов «Учитель года - 2023», «Педагогический дебют - 2023»
и «Воспитатель года - 2023»

Обсудив на президиуме награждение победителей муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года - 2023» в номинации «Педагогический дебют - 2023» и поощрение членов Профсоюза, участников конкурсов «Учитель года - 2023», «Педагогический дебют - 2023» и «Воспитатель года - 2023» в соответствии с Положением о премировании членов Профсоюза, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить средства на награждение победителей памятными символами и цветами муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года - 2023» в номинации «Педагогический дебют - 2023» и  «Воспитатель года - 2023» в соответствии со сметой расходов.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района 		 			И.Б. Попова